TELEVIZNY PROGRAM

09. TYZDEN

Nedela 22. 02. 2015
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2:10
2:35
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7:35
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Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni
(Aktivity Cirkvi sldZia celej
spolocnosti)

Effeta (Mk 1,12 - 15)

Z nas jeden, jeden z nas
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
(Maria Raucinova)
RuZenec

Katechéza (téma: Sv.
Terézia z Lisieux:
Budovanie vztahu s
JeziSom, autor: Veronika
Baratovad)

Biblia (33)
Biblia (34)
Biblia (35)
Biblia (36)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (Jezis, Syn BoZi)

* - Premiéra

8:30 & Klbko
9:00 LUXaren
9:40 Katechéza (téma: Sv.

Terézia z Lisieux:
Budovanie vztahu s
JeziSom, autor: Veronika
Baratova)

10:00 Peter medzi nami

10:30 # Svatd oms3a
Priamy prenos z Katedraly sv.
Martina.

11:40  Stoji to za to! (Choroba a

Bozia vernost - 2. ¢ast)
12:00 & Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55  V Samarii pri studni
(Aktivity Cirkvi sldzia celej
spolocnosti)

14:15 Effeta (Mk 1, 12 - 15)

14:40 % MOj nazor (host: Viliam
Juddk, téma: Poznanie
dejin v kontexte dnesnej
doby)

15:00 Hodina milosrdenstva
15:30 Krizova cesta
16:00  Fundamenty (Verim v

Jezisa Krista)

17:00 % Slovo BoZie podla Matusa
(21)

® - Pre deti

(LJUX

TELEVIZIA

17:35 Animované biblické
pribehy (Jezis, Syn Bozi)
18:05 Klbko

18:30 # Rozpravocka

18:45 # Spojeni oceanom (Marina
Belajkanicova)

19:10 RuZenec z Lurd

19:40 % Katechéza (téma: sv.
Terézia z Lisieux: Mala
duchovna cesta, autor:
Veronika Baratova)

20:00  Spravodajsky suhrn

20:25 #% Medzi nebom a zemou

21:05 Bohom zabudnuté kuty

21:40  Veclerna univerzita

22:25  Znas jeden, jeden z nas

22:55  Ako som mal zacat'3.
svetovu vojnu

23:20 Hudobné pédium

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 23. 02. 2015

0:10
0:40
1:10
2:10

2:30
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00 %

7:35 %

Spravodajsky suhrn
LUXaren
Rwanda

Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost - 2.Cast)

Bohom zabudnuté katy
Hodina milosrdenstva
Chvaly (F6)

RuZenec

Peter medzi nami
Biblia (37)

Biblia (38)
Biblia (39)
Biblia (40)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

* - Premiéra

8:10 Doma je doma (Post)
9:10  Znas jeden, jeden z nas
9:40  MGj nazor (host: Viliam
Judak, téma: Poznanie
dejin v kontexte dneSnej
doby)
10:00  Spravodajsky suhrn

10:25 % Z pramena

10:40  LUXaren

11:05  Slovo BoZie podla Matus3a
(21)

11:35  Stoji to za to! (Choroba a
Bozia vernost - 2.¢ast)

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Popolcova
streda... za¢nime spolo¢ne
pdstne obdobie)

14:00 Hudobné pédium

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 # Ruzenec z Lurd

® - Pre deti
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16:00 # Univerzita tretieho veku
16:45 % Spravy zo Svatej zeme

17.05

17:30 % Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - Ocisti si
srdce)

18:30 # Rozpravocka

Gréckokatolicky magazin

18:40 % Vatikansky magazin

19:10 RuZenec z Lurd
19:40 Zpramena

20:00 & Kratke spravy
20:15 % Pozvanka

20:30 # V Samérii pri studni (Cas a
jeho vyuzitie)

22:00

23:00

Rwanda

Fundamenty (Verim v
JeZiSa Krista)

7 - pre nepocujucich




Utorok 24. 02. 2015

0:10  Kratke spravy

0:20 Zpramena

0:40 Bohom zabudnuté kuty

1:10  Doma je doma (Ako sa
komunikuje v rodinach?)

2:10 Katechéza (téma: sv.
Terézia z Lisieux: Mala
duchovna cesta, autor:
Veronika Baratova)

2:30  MGj nazor (host: Viliam
Judak, téma: Poznanie
dejin v kontexte dnesnej
doby)

2:45  Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 Medzi nebom a zemou

4:10  RuZenec

4:45  Kratke spravy

5:00 Biblia: Zivot JeZi3a (1)

7:00 % Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 % RuZenec

8:10 Rwanda

* - Premiéra

9:10  Ako som mal zacat' 3.
svetovu vojnu
9:35 Peter medzi nami

10:00  Kratke spravy

10:15 % Z pramena

10:40 Fundamenty (Verim v
Jezisa Krista)

11:40 Katechéza (téma: sv.
Terézia z Lisieux: Mala
duchovnéa cesta, autor:
Veronika Baratova)

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Post)

14:00  Vatikansky magazin

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00  Medzi nebom a zemou

16:40 M&j nazor (host: Viliam
Juddk, téma: Poznanie
dejin v kontexte dnesnej
doby)

® - Pre deti
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17:00 Klbko

17:30 % Doma je doma (Cisty rok:
Cistota - bohatstvo ludskej
dostojnosti)

18:30 % Rozpravocka

18:45 ¥ Smer Velehrad

19:10 Ruzenec z Lurd

19:40 Zpramena
20:00 & Kratke spravy

20:20 & Saleziansky magazin

20:40  Znas jeden, jeden z nas

21:10 Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost - 2.¢ast)

21:30  Spojeni oceanom (Marina
Belajkanicova)

22:00 Doma je doma (Detiv
spoloCNOSTI - Ocisti si
srdce)

23:00  Spravy zo Svatej zeme

23:20 LUXaren

7 - pre nepocujucich




Streda 25. 02. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00 &

7:35 %
8:10

Kratke spravy
Z pramena

Ako som mal zacat' 3.
svetovu vojnu

Doma je doma (Moje ANO

- SAFi 2014 finale)
Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
RuZenec

Kratke spravy

Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - O¢isti si
srdce)

* - Premiéra

9:10 Smer Velehrad
9:35 % Z pramena

10:00 # Ecce homo - Hla, ¢lovek

10:50 & Krizova cesta

11:15  Kratke spravy

11:25  Saleziansky magazin

11:40 Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost - 2. ¢ast)

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Rwanda

14:00 Katechéza (téma: sv.
Terézia z Lisieux: Mala
duchovné cesta, autor:
Veronika Baratova)

14:20  Spravy zo Svatej zeme

14:40  Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

® - Pre deti
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15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00  V Samérii pri studni (Cas a
jeho vyuzitie)
17:30 % Doma je doma (Rodinné

katechézy)
18:30 % Rozpravocka

18:45 ¥ Strazca hory

19:10
19:40
20:00 # Kratke spravy

Ruzenec z Lurd

Z pramena

20:10 % Prehlad katolickych
periodik

20:20 # Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti

21:20

22:00

Vatikansky magazin

Doma je doma (Cisty rok:
Cistota - bohatstvo ludskej
dostojnosti)

23:00  MGgj nazor (host: Viliam
Judak, téma: Poznanie
dejin v kontexte dnesnej
doby)

23:15 Chvaly (F6)

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 26. 02. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10
2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00 *

7:35 %
8:10

Kratke spravy
Z pramena
Z nas jeden, jeden z nas

Doma je doma (Popolcova
streda... zacnime spolocne
postne obdobie)

Peter medzi nami
Saleziansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Kratke spravy

Biblia: Zivot JeZi$a (3)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Doma je doma (Cisty rok:

Cistota - bohatstvo ludskej
dostojnosti)

* - Premiéra

9:10  Univerzita tretieho veku

10:00  Kratke spravy

10:15 % Z pramena

10:35  Spojeni oceanom (Marina
Belajkanicova)

11:10  Medzi nebom a zemou

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - Ocisti si
srdce)

14:00 % Peter medzi nami

14:15  Prehlad katolickych
periodik

14:25  Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost - 2. Cast)

14:40 Z pramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 # RuZenec z Lurd

16:00  Kultura Zivota a
pseudokultdra smrti

® - Pre deti
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Animované biblické
pribehy (Jezis, Syn Bozi)
17:30 % Doma je doma (Misijné

posobenie v Kazachstane)
18:30 % Rozpravocka

16:55

18:45 ¥ Jundci z prachu

19:10 RuZenec z Lurd
19:40 Zpramena

20:00 & Kratke spravy
20:20 # Adoracia

21:05  Strdzca hory

21:30  Smer Velehrad

22:00 Doma je doma (Rodinné
katechézy)

23:05  Stoji to za to! (Choroba a
BoZia vernost - 2. Cast)

23:30  Slovo BozZie podla Matusa

(21)

7 - pre nepocujucich




Piatok 27. 02. 2015

0:10  Kratke spravy

0:20 Zpramena

0:40  Spojeni oceanom (Marina
Belajkanicova)

1:10  Doma je doma (Pdst)

2:10  Spravy zo Svatej zeme

2:45  Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Univerzita tretieho veku

4:10  RuZenec

4:45  Kratke spravy

5:00  Biblia: Zivot JeZisa (4)

7:00 % Svata omsa

Priamy prenos svatej omse z
kaplnky TV LUX.

7:35 % RuZenec

* - Premiéra

8:10 Doma je doma (Rodinné
katechézy)
9:10  Hudobné pédium
10:00  Kratke spravy
10:15 % Z pramena
10:35  V Samarii pri studni (Cas a
jeho vyuZitie)
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  Doma je doma (Cisty rok:
Cistota - bohatstvo [udskej
dostojnosti)
14:00  Chvaly (Ldmacské chvaly)
14:40  Z pramena
15:00 % Hodina milosrdenstva
15:30  RuZenecz Lurd
16:00  Smer Velehrad
® - Pre deti
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16:30  Saleziansky magazin
16:45 % KriZova cesta

17:30 % Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

18:30 # Rozpravocka
18:45 # Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace

prostriedky)
19:00  Prehlad katolickych
periodik
19:10  RuZenecz Lurd
19:40  Zpramena

20:00 # Spravodajsky suhrn
20:25 & Effeta (Mk 9, 2 - 10)

20:55 Doma je doma (Misijné

posobenie v Kazachstane)
21:55 ¥ Ivetka a hora

23:20  Chvaly (Lamacské chvaly)

7 - pre nepocujucich




Sobota 28. 02. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10

2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00
7:35
8:00

8:30

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mk 9, 2 - 10)

Kultlra Zivota a
pseudokultdra smrti

Slovo BoZie podla Matusa
(21)

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Peter medzi nami
Biblia: Zivot JeZia (5)
RuZenec

Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (Jezis, Syn BoZzi)
Klbko

* - Premiéra

9:05 Effeta(Mk?9, 2-10)
9:30  Vatikansky magazin
10:00  Spravodajsky suhrn
10:25 Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou
11:35  Prehlad katolickych
periodik
11:40  Saleziansky magazin
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  Ecce homo - HIa, ¢lovek
13:45  KriZova cesta
14:10  Medzi nebom a zemou
15:00  Hodina milosrdenstva
15:30  RuZenecz Lurd
16:00  Univerzita tretieho veku
® - Pre deti
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16:40 #
17:30 #
18:00

18:30

18:45
19:10
19:40

20:00
20:25
21:50
22:20

22:50

23:05
23:20

Hudobné pdédium
LUXaren

Animované biblické
pribehy (Jezis, Syn Bozi)
Rozpravocka

Effeta (Mk 9,2 - 10)
RuZenec z Lurd

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Ivetka a hora

Junaci z prachu

Spojeni oceanom (Marina
Belajkanicova)

Vazby 2/10 (Hnev a Cistiace
prostriedky)

Peter medzi nami

Adoriacia
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7 - pre nepocujucich




